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پزشکیان پس از بازگشت از نیویورک: 

اروپا در مذاکرات اسنپ‌بک 
هر بار بهانه‌ای تازه آورد

سیاست 2

لاریجانی در لبنان:  

 برای همه سناریوها 
آماده‌ایم
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 تحلیلگر بازارهای مالی با انتقاد از دست گشاده فرزین در قانونگذاری و اجرا: 

بانک مرکزی سیگنال انتفاع از 
گرانی ارز را ارسال می‌کند

چرتکه 3

سیاست 2

تندروها دفن برجام در نیویورک و بازگشت تحریم‌ها را 
جشن گرفتند؛

دست‌افشان به سوی 
ویای بمب! ر

۵ مهرماه ۱۴۰۴، روزی که شمارش معکوس فعال 
شدن »مکانیزم ماشه« به پایان رسید و شورای امنیت 
سازمان ملل، با حمایت آمریکا و تروئیکای اروپا، رسماً 
فرمان بازگشت تحریم‌های ایران را صادر کرد، نقطه 
عطفی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
رقم خورد. تلاش‌های فشرده عباس عراقچی در 
نیویورک و رایزنی‌های مستقیم مسعود پزشکیان با 
رهبران اروپایی نتوانست سد راه تصمیم قدرت‌های 
جهانی شود. برجام، پس از یک دهه فراز و نشیب، در 
سکوت قبرستانی دیپلماسی دفن شد. اما آن چه بیش 
از بازگشت تحریم‌ها و تبعات اقتصادی و سیاسی آن 
تأسف‌بار و رقت‌انگیز بود، شادی و استقبال بخشی از 
نیروهای سیاسی داخلی از این واقعه تلخ بود. درست 
در لحظه‌ای که کارشناسان و دیپلمات‌ها بازگشت 
تحریم‌ها را »پایان دیپلماسی« و »آغاز دوره جدید 
فشارهای بی‌سابقه« می‌خوانند، تندروها و افراطیون 
داخلی جشن پیروزی به راه انداختند؛ گویی فشار بر 
دولت پزشکیان و مرگ برجام برای آنان دستاوردی 
تاریخی بود. این تفکر و گروه در مقابل هشدارهایی 
که اهالی سیاست، کارشناسان و دیپلمات‌ها درباره 
فعال شدن اسنپ‌بک بیان می‌کنند و آن را مصداق 

پایان دیپلماسی می‌دانند، افرادی هستند که از این 
ماجرا به نفع انتقام‌گیری‌های سیاسی خود استفاده 
می‌کنند. برجام در تیرماه ۱۳۹۴ با امید به گشایش 
اقتصادی و خروج ایران از ذیل فصل هفتم شورای 
امنیت منعقد شد. در آن زمان حسن روحانی و تیم 
مذاکره‌کننده‌اش به ریاست محمدجواد ظریف، آن را 
»فتح‌الفتوح دیپلماسی« ‌دانستند. هرچند مخالفان 
و تندروها از همان ابتدا به آن برچسب »خسارت 
محض« زدند، اما سال‌های نخست اجرای توافق 
نشان داد که تحریم‌های شورای امنیت تعلیق شده و 
فضای اقتصادی- هرچند شکننده- در مسیر تنفس 
قرار گرفته است. با روی کار آمدن دولت ترامپ در 
آمریکا و خروج یک‌جانبه او از برجام در سال ۱۳۹۷، 
رشته‌های بافته شده اما پنبه شد. تندروها در داخل 
ایران از همان زمان فرصت یافتند تا شکست برجام را 
به پای روحانی و ظریف بنویسند و شعار »برجام مرده 
است« را در همه تریبون‌ها تکرار کنند.  حالا نیز با 
اعلام رسمی پایان برجام و فعال شدن مکانیزم ماشه، 
آنان احساس می‌کنند که نه تنها روایت‌شان تثبیت 
شده، بلکه فرصتی تازه برای انتقام‌گیری از رقبای 

سیاسی در اختیارشان قرار گرفته است...

انتقاد معاون سازمان نظام پزشکی از سقوط کیفیت نظام سلامت در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«:

با رایگان‌سازی 
اقتصاد درمان را نابود کرده‌اند

شهرنوشت 6

صدور دو حکم اعدام در البرز 
به اتهام محاربه

سیاست 2

دسترنج 4

جهان 5

چرتکه 3

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

وزیر راه و شهرسازی: 

شرایط با مکانیسم ماشه 
سخت می‌شود، 

اما پاسخ مناسب آن را داریم 

عطریانفر: 

گمانه‌زنی درباره اسنپ بک 
غلط است 

واکنش سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
به بازگشت تحریم‌ها: 

چیز جدیدی نیست! 

فَتأمل آقای پزشکیان!
حالا برنامه‌ تان چیست؟

درآمد ۲۰۰ میلیون تومانی کارگران ایرانی 
در خارج از مرزها، سرابی بیش نیست 

استثمار کارگران ساختمانی مهاجر 

طرح صلح ترامپ، نیم‌بند و ابزاری برای فشار دیپلماتیک 
تلقی می‌شود 

تردیدها درمورد نهاد انتقالی 
تحت امر تونی‌بلر در غزه 

رئیس‌جمهوری با اشاره به گفت‌وگوهای دوجانبه با مقامات اروپایی در زمینه 
اسنپ‌بک، تصریح کرد: با آنان در ظاهر به توافقاتی رسیدیم اما بعد که با آمریکا که 
گفت‌وگو می‌کردند، بهانه‌های مختلف می‌آوردند؛ چرا که آمریکا، ایران ذلیل‌ و ضعیف 

می‌خواهد، نه ایران قدرتمند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان عصر دیروز، 
شنبه، پس از بازگشت از سفر نیویورک برای سخنرانی 
در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اشاره به 
دستاوردهای این سفر، اظهار کرد: در مدت ۱۵ 
دقیقه‌ای که فرصت داشتیم مواضع خودمان را در 
مجمع عمومی سازمان ملل مطرح کردیم و جنایاتی 
که در منطقه به‌دست صهیونیست‌ها با پشتیبانی 

آمریکا و کشورهای اروپایی انجام می‌شود، بیان شد.
وی افزود: تصور اینکه در منطقه‌ای بیش از ۶۵ هزار 
انسان بی‌گناه شهید کنند و بیش از چندین‌ هزار نفر را 
در گرسنگی و تشنگی و نبود دارو نگه دارند و راه را بر 

کمک‌های بشردوستانه ببندند و در عین‌ حال مجامعی بین‌المللی و حقوق بشری درست 
کنند، انسان احساس می‌کند این کارها دروغی بیش نیست.

پزشکیان با محکوم‌ کردن جنایات رژیم اسرائیل در غزه و منطقه، تاکید کرد: رفتار 
رژیم صهیونیستی کل منطقه را به هم ریخته است. سازمان‌های بین‌المللی و تا حالا 
شورای امنیت حتی یک‌بار هم علیه اسرائیل حکمی صادر نکرده است. علت اصلی هم 

وتوهای آمریکاست.
رئیس‌جمهوری با بیان اینکه نمایشی که در منطقه شکل می‌گیرد نشان می‌دهد 
دنیا دست قدرت‌هاست، یادآور شد: حقوق بشر، انسانیت و حقوق زنان و کودکان 
دروغی بیش نیست. این واقعیتی است که در فرصت حضور در مجمع عمومی سازمان 

ملل و حاشیه آن مطرح شد.
وی با اشاره به دیدارهای مقامات اروپایی در حاشیه این اجلاس، ادامه داد: در این 
دیدارها می‌گفتند ما مخالف حملات اسرائیل هستیم. مگر می‌شود چنین مجموعه‌ای 
مخالف باشند اما همچنان اسرائیل بدون اینکه کسی جلویش را بگیرد این جنایات 

را انجام دهند؟
پزشکیان با تأکید بر اینکه جنایات اسرائیل در منطقه به حدی رسیده که کسی 
جرئت دفاع از آن‌ها را ندارد، اظهار کرد: مردم کشورهای اروپایی علیه حکومت‌هایی 

که از اسرائیل دفاع می‌کردند به‌شدت اعتراض می‌کنند.
رئیس‌جمهوری با اشاره به گفت‌وگوهای دوجانبه با مقامات اروپایی در این سفر در 
زمینه اسنپ‌بک، تصریح کرد: با آنان در ظاهر به توافقاتی رسیدیم اما بعد که با آمریکا که 
گفت‌وگو می‌کردند، بهانه‌های مختلف می‌آوردند. در جلساتی که با مراکز تحقیقاتی و 
علمی داشتیم هم مطرح شد که آمریکا، ایران ذلیل‌ و ضعیف می‌خواهد، ایران قدرتمند 

نمی‌خواهد. امروز اگر هسته‌ای مسئله است فردا مسائل دیگر هم اضافه می‌شود.

پزشکیان با بیان اینکه مردم متوجه هستند که برای ایران باید دست به دست هم دهیم، 
ادامه داد: با قدرت باید ایران را بسازیم. با سه شبکه گفت‌وگو داشتیم و مواضع خود را اعلام 
کردیم. با ایرانیان خارج از کشور هم جلسات خوبی داشتیم. باید خودمان نسبت به ایرانیان 
خارج از کشور مسیر را باز کنیم و اجازه دهیم بازگردند. بسیاری از آنان دلشان با ایران است 
و می‌خواهند برای کشورشان تلاش کنند. مواضعی 
هم داشته‌اند اما باید انشراح صدر داشته باشیم تا این 

عزیزان در خدمت به کشور مسیری داشته باشند.
وی یادآور شد: جلساتی که با اندیشمندان و 
دانشکده‌ها و تولیدکنندگان داشتیم باید مسیرها را 

برای آنان باز کنیم.
رئیس‌جمهوری با اشاره به نتایج گفت‌وگوها با 
مقامات اروپایی درباره اسنپ‌بک، تصریح کرد: در 
موضوع اسنپ‌بک هم ما حرف‌هایی که اروپا می‌زد تا ما 
اجازه بازدید به آژانس بدهند قبول کرده بودیم و گفته 
بودیم آماده‌ایم. همچنین در زمینه اورانیوم غنی‌شده 
با آنان صحبت کردیم و گفتم ما آماده شفاف‌سازی هستیم. آماده گفت‌وگو هم بودیم اما 

با همه این موارد هر بار بهانه‌ای آوردند.
پزشکیان ادامه داد: در نهایت باید با توانمندی‌های داخلی و کارشناسانی که در داخل 
کشور هستند دست به دست هم دهیم؛ تصور اینکه بتوانند ما را زمین‌گیر کنند قابل‌قبول 
نیست. ما توانمندی بسیار داریم و با کمک یکدیگر راهی برای بیرون رفتن از مشکلات یا 

ساختن آن را تلاش می‌کنیم.

گزارش
پزشکیان پس از بازگشت از نیویورک: 

اروپا در مذاکرات اسنپ‌بک هر بار بهانه‌ای تازه آورد

شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی در نظر دارد تامین لیفتراک دیزلی 7 تن  را  برابر ضوابط قانونی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  
و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰4۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱4  واگذار نماید. 

1- زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰۲ تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰9 
2- آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پاکات در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱3 روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲.7۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/۲۲
4- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲ ساعت ۱3

قزوینی  علامه  ساختمان  معدن  و  صنعت  اداره  ،جنب  مالیات  بلوار  نواب،  ادارات  قزوین،مجتمع  الف:  پاکت  فیزیکی  نسخه  تحویل  5- محل 
 طبقه سوم ضمناً پیشنهاد دهندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 333769۱3- ۰۲8  داخلی ۲۱4 تماس یا به سایت

 http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰6                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰7

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/14
)تجدید مناقصه 1404/09 ( 

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شناسه آگهی : 2010368

نوبت اول
شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شهرداری شاهد شهر در نظر دارد مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی خود به شماره 
سیستمی ۲۰۰4۰9367۰۰۰۰۰۲6 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰4/۰7/۰6 ساعت ۱۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰4/۰7/۱۰ ساعت ۱۵

-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰4/۰7/۲3 ساعت ۱۲
-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰4/۰7/۲6 ساعت ۱۰

- برآورد اولیه: 36/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

ریال مبلغ ۱/84۰/۰۰۰/۰۰۰ 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران-شهرستان شهریار-شهر شاهد شهر-

شهرداری شاهد شهر
۰۲۱6۵44۲۵۰۰-۰۲۱6۵44۵۲۲۱- شهرداری شاهد شهر

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰6/3۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰7/۰6

 مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی 
شهرداری شاهد شهر)نوبت اول(

بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  
شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
  )https:// www.setadiran.i)www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول روزنامه اسناد آماده ارائه از 

طریق سامانه الکترونیکی میباشد .

توضیحاتمبلغ سپرده در مناقصه به ریالمبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف

انجام امور خدمات شهر۱
داشتن صلاحیت و مجوز مورد تائید وزارت 6۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰3۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰به مدت یکسال )تجدیدمناقصه(

کار و امور اجتماعی و ایمنی الزامیست

*   مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت  8 صبح روز چهارشنبه ۱4۰4/7/۲لغایت روز یکشنبه ۱4۰4/7/6
*   مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز دوشنبه ۱4۰4/7/7 لغایت ساعت ۱۱:۰۰ روز پنج شنبه ۱4۰4/7/۱7

*   زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱4:3۰ روز شنبه ۱4۰4/7/۱9
*   هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

*   شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
*   مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 9۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز 

نقدی به شماره حساب ۰۱۰7۱9۵۲9۲۰۰9 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
*   برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .

*   به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
*   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن : 
36۲۱۵۱۵9 - ۰۲6 امور قراردادها

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر" 
موجود است .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰۲ 

علی سلگی-شهردار مشکین دشت

نوبت دوم

امر اله نیازیان- سرپرست مدیریت منابع انسانی
دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام

ابلاغ رأی
جناب آقاي مجتبي مرغزاري به اطلاع مي رساند باستناد رأي شماره 
۰۱۱۰۱6۱۰۱64۰4۰۰۵4۱مورخ ۲۲/۰۲/۱4۰4 هیأت بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ایلام، به مجازات توبیخ 
کتبي با درج در پرونده استخدامي از دستگاه متبوع محکوم شده اید. لذا 
مقتضي است حداکثر ظرف سي روز از تاریخ انتشار این آگهي در خواست 
تجدید نظر خود را به ستاد دانشگاه تسلیم نمائید، در غیر این صورت به 
استناد تبصره ۱ماده 4 قانون مذکور این رأي از تاریخ انقضاء مهلت قانوني 

لازم الاجرا خواهد بود.

شناسه آگهی : 2011213

شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی در نظر دارد تامین لیفتراک دیزلی 7 تن  را  برابر ضوابط قانونی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  
و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰4۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱4  واگذار نماید. 

1- زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰۲ تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰9 
2- آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پاکات در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱3 روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲.7۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/۲۲
4- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲ ساعت ۱3

قزوینی  علامه  ساختمان  معدن  و  صنعت  اداره  ،جنب  مالیات  بلوار  نواب،  ادارات  قزوین،مجتمع  الف:  پاکت  فیزیکی  نسخه  تحویل  5- محل 
 طبقه سوم ضمناً پیشنهاد دهندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 333769۱3- ۰۲8  داخلی ۲۱4 تماس یا به سایت

 http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰6                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰7

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/14
)تجدید مناقصه 1404/09 ( 

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شناسه آگهی : 2010368

نوبت اول
شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شهرداری شاهد شهر در نظر دارد مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی خود به شماره 
سیستمی ۲۰۰4۰9367۰۰۰۰۰۲6 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰4/۰7/۰6 ساعت ۱۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰4/۰7/۱۰ ساعت ۱۵

-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰4/۰7/۲3 ساعت ۱۲
-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰4/۰7/۲6 ساعت ۱۰

- برآورد اولیه: 36/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

ریال مبلغ ۱/84۰/۰۰۰/۰۰۰ 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران-شهرستان شهریار-شهر شاهد شهر-

شهرداری شاهد شهر
۰۲۱6۵44۲۵۰۰-۰۲۱6۵44۵۲۲۱- شهرداری شاهد شهر

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰6/3۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰7/۰6

 مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی 
شهرداری شاهد شهر)نوبت اول(

بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  
شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

  )https:// www.setadiran.i)www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول روزنامه اسناد آماده ارائه از 

طریق سامانه الکترونیکی میباشد .

توضیحاتمبلغ سپرده در مناقصه به ریالمبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف

انجام امور خدمات شهر۱
داشتن صلاحیت و مجوز مورد تائید وزارت 6۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰3۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰به مدت یکسال )تجدیدمناقصه(

کار و امور اجتماعی و ایمنی الزامیست

*   مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت  8 صبح روز چهارشنبه ۱4۰4/7/۲لغایت روز یکشنبه ۱4۰4/7/6
*   مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز دوشنبه ۱4۰4/7/7 لغایت ساعت ۱۱:۰۰ روز پنج شنبه ۱4۰4/7/۱7

*   زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱4:3۰ روز شنبه ۱4۰4/7/۱9
*   هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

*   شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
*   مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 9۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز 

نقدی به شماره حساب ۰۱۰7۱9۵۲9۲۰۰9 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
*   برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .

*   به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
*   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن : 
36۲۱۵۱۵9 - ۰۲6 امور قراردادها

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر" 
موجود است .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰۲ 

علی سلگی-شهردار مشکین دشت

نوبت دوم

امر اله نیازیان- سرپرست مدیریت منابع انسانی
دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام

ابلاغ رأی
جناب آقاي مجتبي مرغزاري به اطلاع مي رساند باستناد رأي شماره 
۰۱۱۰۱6۱۰۱64۰4۰۰۵4۱مورخ ۲۲/۰۲/۱4۰4 هیأت بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ایلام، به مجازات توبیخ 
کتبي با درج در پرونده استخدامي از دستگاه متبوع محکوم شده اید. لذا 
مقتضي است حداکثر ظرف سي روز از تاریخ انتشار این آگهي در خواست 
تجدید نظر خود را به ستاد دانشگاه تسلیم نمائید، در غیر این صورت به 
استناد تبصره ۱ماده 4 قانون مذکور این رأي از تاریخ انقضاء مهلت قانوني 

لازم الاجرا خواهد بود.

شناسه آگهی : 2011213

شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی در نظر دارد تامین لیفتراک دیزلی 7 تن  را  برابر ضوابط قانونی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  
و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰4۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱4  واگذار نماید. 

1- زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰۲ تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰9 
2- آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پاکات در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱3 روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲.7۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/۲۲
4- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲ ساعت ۱3

قزوینی  علامه  ساختمان  معدن  و  صنعت  اداره  ،جنب  مالیات  بلوار  نواب،  ادارات  قزوین،مجتمع  الف:  پاکت  فیزیکی  نسخه  تحویل  5- محل 
 طبقه سوم ضمناً پیشنهاد دهندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 333769۱3- ۰۲8  داخلی ۲۱4 تماس یا به سایت

 http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰6                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰7

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/14
)تجدید مناقصه 1404/09 ( 

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شناسه آگهی : 2010368

نوبت اول
شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شهرداری شاهد شهر در نظر دارد مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی خود به شماره 
سیستمی ۲۰۰4۰9367۰۰۰۰۰۲6 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰4/۰7/۰6 ساعت ۱۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰4/۰7/۱۰ ساعت ۱۵

-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰4/۰7/۲3 ساعت ۱۲
-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰4/۰7/۲6 ساعت ۱۰

- برآورد اولیه: 36/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

ریال مبلغ ۱/84۰/۰۰۰/۰۰۰ 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران-شهرستان شهریار-شهر شاهد شهر-

شهرداری شاهد شهر
۰۲۱6۵44۲۵۰۰-۰۲۱6۵44۵۲۲۱- شهرداری شاهد شهر

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰6/3۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰7/۰6

 مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی 
شهرداری شاهد شهر)نوبت اول(

بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  
شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

  )https:// www.setadiran.i)www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول روزنامه اسناد آماده ارائه از 

طریق سامانه الکترونیکی میباشد .

توضیحاتمبلغ سپرده در مناقصه به ریالمبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف

انجام امور خدمات شهر۱
داشتن صلاحیت و مجوز مورد تائید وزارت 6۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰3۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰به مدت یکسال )تجدیدمناقصه(

کار و امور اجتماعی و ایمنی الزامیست

*   مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت  8 صبح روز چهارشنبه ۱4۰4/7/۲لغایت روز یکشنبه ۱4۰4/7/6
*   مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز دوشنبه ۱4۰4/7/7 لغایت ساعت ۱۱:۰۰ روز پنج شنبه ۱4۰4/7/۱7

*   زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱4:3۰ روز شنبه ۱4۰4/7/۱9
*   هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

*   شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
*   مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 9۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز 

نقدی به شماره حساب ۰۱۰7۱9۵۲9۲۰۰9 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
*   برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .

*   به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
*   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن : 
36۲۱۵۱۵9 - ۰۲6 امور قراردادها

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر" 
موجود است .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰۲ 

علی سلگی-شهردار مشکین دشت

نوبت دوم

امر اله نیازیان- سرپرست مدیریت منابع انسانی
دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام

ابلاغ رأی
جناب آقاي مجتبي مرغزاري به اطلاع مي رساند باستناد رأي شماره 
۰۱۱۰۱6۱۰۱64۰4۰۰۵4۱مورخ ۲۲/۰۲/۱4۰4 هیأت بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ایلام، به مجازات توبیخ 
کتبي با درج در پرونده استخدامي از دستگاه متبوع محکوم شده اید. لذا 
مقتضي است حداکثر ظرف سي روز از تاریخ انتشار این آگهي در خواست 
تجدید نظر خود را به ستاد دانشگاه تسلیم نمائید، در غیر این صورت به 
استناد تبصره ۱ماده 4 قانون مذکور این رأي از تاریخ انقضاء مهلت قانوني 

لازم الاجرا خواهد بود.

شناسه آگهی : 2011213

شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی در نظر دارد تامین لیفتراک دیزلی 7 تن  را  برابر ضوابط قانونی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  
و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰4۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱4  واگذار نماید. 

1- زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰۲ تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه ۱4۰4/۰7/۰9 
2- آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پاکات در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱3 روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲.7۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/۲۲
4- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ۱4۰4/۰7/۲۲ ساعت ۱3

قزوینی  علامه  ساختمان  معدن  و  صنعت  اداره  ،جنب  مالیات  بلوار  نواب،  ادارات  قزوین،مجتمع  الف:  پاکت  فیزیکی  نسخه  تحویل  5- محل 
 طبقه سوم ضمناً پیشنهاد دهندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 333769۱3- ۰۲8  داخلی ۲۱4 تماس یا به سایت

 http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰6                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰7

آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/14
)تجدید مناقصه 1404/09 ( 

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شناسه آگهی : 2010368

نوبت اول
شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

شهرداری شاهد شهر در نظر دارد مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی خود به شماره 
سیستمی ۲۰۰4۰9367۰۰۰۰۰۲6 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰4/۰7/۰6 ساعت ۱۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰4/۰7/۱۰ ساعت ۱۵

-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰4/۰7/۲3 ساعت ۱۲
-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰4/۰7/۲6 ساعت ۱۰

- برآورد اولیه: 36/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

ریال مبلغ ۱/84۰/۰۰۰/۰۰۰ 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران-شهرستان شهریار-شهر شاهد شهر-

شهرداری شاهد شهر
۰۲۱6۵44۲۵۰۰-۰۲۱6۵44۵۲۲۱- شهرداری شاهد شهر

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰6/3۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰7/۰6

 مناقصه خرید و نصب دوربین های نظارتی 
شهرداری شاهد شهر)نوبت اول(

بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  
شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
  )https:// www.setadiran.i)www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول روزنامه اسناد آماده ارائه از 

طریق سامانه الکترونیکی میباشد .

توضیحاتمبلغ سپرده در مناقصه به ریالمبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف

انجام امور خدمات شهر۱
داشتن صلاحیت و مجوز مورد تائید وزارت 6۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰3۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰به مدت یکسال )تجدیدمناقصه(

کار و امور اجتماعی و ایمنی الزامیست

*   مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت  8 صبح روز چهارشنبه ۱4۰4/7/۲لغایت روز یکشنبه ۱4۰4/7/6
*   مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز دوشنبه ۱4۰4/7/7 لغایت ساعت ۱۱:۰۰ روز پنج شنبه ۱4۰4/7/۱7

*   زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱4:3۰ روز شنبه ۱4۰4/7/۱9
*   هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

*   شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
*   مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 9۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز 

نقدی به شماره حساب ۰۱۰7۱9۵۲9۲۰۰9 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
*   برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .

*   به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
*   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن : 
36۲۱۵۱۵9 - ۰۲6 امور قراردادها

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر" 
موجود است .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰7/۰6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰7/۰۲ 

علی سلگی-شهردار مشکین دشت

نوبت دوم

امر اله نیازیان- سرپرست مدیریت منابع انسانی
دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام

ابلاغ رأی
جناب آقاي مجتبي مرغزاري به اطلاع مي رساند باستناد رأي شماره 
۰۱۱۰۱6۱۰۱64۰4۰۰۵4۱مورخ ۲۲/۰۲/۱4۰4 هیأت بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم پزشکي ایلام، به مجازات توبیخ 
کتبي با درج در پرونده استخدامي از دستگاه متبوع محکوم شده اید. لذا 
مقتضي است حداکثر ظرف سي روز از تاریخ انتشار این آگهي در خواست 
تجدید نظر خود را به ستاد دانشگاه تسلیم نمائید، در غیر این صورت به 
استناد تبصره ۱ماده 4 قانون مذکور این رأي از تاریخ انقضاء مهلت قانوني 

لازم الاجرا خواهد بود.

شناسه آگهی : 2011213


